
開札年月日 ：令和５年９月11日

入 札 方 法：事後審査型一般競争入札

区　　　分 ：工　事

工　事　名 ：湯の丸高原スポーツ交流施設バリアフリー化工事

工 事 場 所：東御市湯の丸高原

工　    期 ：令和６年３月29日

発注課（担当課）：文化・スポーツ振興課

開札後、落札者保留となっていましたが、９月13日に次のとおり決定しました。

（単位：円　※金額は税抜きです。）

応札者数 予定価格 最低制限価格 応札業者名 応札業者入札額 落札者 備考

1 株式会社竹花組東御支店 18,220,000 ○

2 北澤土建株式会社東御支店 18,390,000

3 東部開発株式会社 18,300,000

4 株式会社東建工業 18,450,000

　開 札 状 況 一 覧 

工 事 概 要：通路舗装工　Ａ＝308㎡、スロープ工　１式、斜路設置工　１式、ゴムチップ舗装工　Ａ＝46㎡

18,460,000 16,100,000



開札年月日 ：令和５年９月11日

入 札 方 法：事後審査型一般競争入札

区　　　分 ：工　事

工　事　名 ：公共下水道事業　下水道管渠築造（市道和15号線）工事

工 事 場 所：東御市東深井

工　    期 ：令和５年12月15日

発注課（担当課）：上下水道課

開札後、落札者保留となっていましたが、９月13日に次のとおり決定しました。

（単位：円　※金額は税抜きです。）

応札者数 予定価格 最低制限価格 応札業者名 応札業者入札額 落札者 備考

1 北澤土建株式会社東御支店 7,610,000

2 有限会社和興開発 7,600,000 ○

3 山岸建設工業株式会社 7,630,000

4 田中土建 7,650,000

　開 札 状 況 一 覧 

工 事 概 要：施工延長　Ｌ＝67ｍ　・リブ付硬質塩化ビニル管Φ150ｍｍ　・東深井マンホールポンプ場撤去　１式

7,640,000 6,685,000



開札年月日 ：令和５年９月11日

入 札 方 法：事後審査型一般競争入札

区　　　分 ：工　事

工　事　名 ：勤労者会館照明器具ＬＥＤ化改修工事

工 事 場 所：東御市勤労者会館（東御市県）

工　    期 ：令和６年３月31日

発注課（担当課）：商工観光課

開札後、落札者保留となっていましたが、９月13日に次のとおり決定しました。

（単位：円　※金額は税抜きです。）

応札者数 予定価格 最低制限価格 応札業者名 応札業者入札額 落札者 備考

1 千曲電業株式会社東御営業所 7,150,000 ○

2 丸子小諸電気株式会社東御営業所 7,450,000

3 信州電機株式会社東御営業所 7,500,000

4 辰野電業株式会社東御営業所 7,620,000

5 松山電機株式会社東御市支店 7,560,000

　開 札 状 況 一 覧 

工 事 概 要：照明器具ＬＥＤ化改修工事　１式

7,190,000 6,476,000



開札年月日 ：令和５年９月11日

入 札 方 法：事後審査型一般競争入札

区　　　分 ：工　事

工　事　名 ：市民病院　非常用照明器具ＬＥＤ化改修工事

工 事 場 所：東御市民病院

工　    期 ：令和５年11月30日

発注課（担当課）：市民病院庶務係

開札後、落札者保留となっていましたが、９月13日に次のとおり決定しました。

（単位：円　※金額は税抜きです。）

応札者数 予定価格 最低制限価格 応札業者名 応札業者入札額 落札者 備考

1 千曲電業株式会社東御営業所 6,980,000
無効

（一抜け方式による）

2 丸子小諸電気株式会社東御営業所 7,100,000

3 信州電機株式会社東御営業所 6,440,000 ○

4 辰野電業株式会社東御営業所 7,060,000

5 松山電機株式会社東御市支店 7,000,000

6 渡辺電業株式会社 6,760,000

　開 札 状 況 一 覧 

工 事 概 要：ＬＥＤ非常用照明器具（電池内蔵型 238台）の設置

6,760,000 6,068,000



開札年月日 ：令和５年９月11日

入 札 方 法：事後審査型一般競争入札

区　　　分 ：工　事

工　事　名 ：長期計画土木事業　御牧原南部舗装修繕工事

工 事 場 所：東御市御牧原南部

工　    期 ：令和５年11月30日

発注課（担当課）：建設課

開札後、落札者保留となっていましたが、９月13日に次のとおり決定しました。

（単位：円　※金額は税抜きです。）

応札者数 予定価格 最低制限価格 応札業者名 応札業者入札額 落札者 備考

1 株式会社八光建設 2,010,000

2 株式会社鳴沢工務店 1,980,000 ○

3 株式会社ＡＢＣ建設 2,050,000

4 有限会社ジーエスエス 2,030,000

　開 札 状 況 一 覧 

工 事 概 要：舗装修繕　Ｌ＝80ｍ、Ａ＝220㎡

2,050,000 1,793,000



開札年月日 ：令和５年９月11日

入 札 方 法：事後審査型一般競争入札

区　　　分 ：工　事

工　事　名 ：長期計画土木事業　大石舗装修繕工事

工 事 場 所：東御市大石

工　    期 ：令和５年11月30日

発注課（担当課）：建設課

開札後、落札者保留となっていましたが、９月12日に次のとおり決定しました。

（単位：円　※金額は税抜きです。）

応札者数 予定価格 最低制限価格 応札業者名 応札業者入札額 落札者 備考

1 株式会社市川組 1,920,000 ○

2 株式会社東建工業 1,940,000

　開 札 状 況 一 覧 

工 事 概 要：舗装修繕　Ｌ＝100ｍ、Ａ＝390㎡

1,960,000 1,715,000



開札年月日 ：令和５年９月11日

入 札 方 法：事後審査型一般競争入札

区　　　分 ：工　事

工　事　名 ：長期計画土木事業　桜井舗装修繕工事

工 事 場 所：東御市桜井

工　    期 ：令和５年11月30日

発注課（担当課）：建設課

開札後、落札者保留となっていましたが、９月12日に次のとおり決定しました。

（単位：円　※金額は税抜きです。）

応札者数 予定価格 最低制限価格 応札業者名 応札業者入札額 落札者 備考

1 株式会社市川組 1,860,000
無効

（一抜け方式による）

2 株式会社東建工業 1,880,000 ○

　開 札 状 況 一 覧 

工 事 概 要：施工延長　Ｌ＝65ｍ、舗装工　Ａ＝211㎡

1,900,000 1,662,000


